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Diagnosekort / Diagnosis Card

Sagsnr. / fileno.:

Dato / date:

Ejer / owner

Hansen, Susanne Stig
 Skelbækvej 7
 4780 Stege

11/01/11

2-2010.224

Oplysninger om hunden / Information about the dog

Race / breed: Køn / sex:

DKK reg.nr. / DKK reg.no.: Født / born:

Navn / name:

Han / male Tæve / female

ID-nummer / ID-number

DK21307/2007

Tuulenkuun Kuunlumooja

FINSK HYRDEHUND (LAPSK VALLHUND) (284)

21.08.2007

X

45798J 

Fot.dato / date of examin.:

0

1

2

3

AD-status

AD-bedømmelsesresultat

Venstre / leftHøjre / right

XX

0

04.01.2011


